様式第６号（第１６条関係）

消火栓用ホース格納庫移設・撤去申請書

年  月  日

福山市長 様

申請者 住所

団体名

代表者名

（電話           ）

 福山市消火栓用ホース格納庫設置等事業補助金交付要綱第１６条の規定により，次

のとおり消火栓用ホース格納庫の移設・撤去について申請します。

移設又は撤去する消火栓用ホース格納庫の設置場所

移設する場合の移設予定場所

事業実施年度

               年度

補助金交付決定通知書番号

             福危第     号の２

上記格納庫の移設・撤去について同意します。

福山市消防団     分団長

注 次の関係書類を添付して提出してください。

 ① 移設又は撤去しようとする格納庫の設置場所が確認できる地図等

 ② 移設又は撤去しようとする格納庫の写真

 ③ 移設予定場所が確認できる地図等及び土地所有者の承諾書